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(57) Изобретение относится к способам

очистки сточных вод от серусодержа-

щих соединений и может быть исполь-

зовано для очистки производственных

сточных вод в металлургической, хи-

мической, горнорудной и энергетичес-

кой промышленности. Целью изобретения

является повышение степени разложение

дитионат-ионов. При нагревании до

135-150 С в сточные воды вводят нит-

раты щелочноземельных металлов для

соотношения молярных концентраций

нитрат-ионов н дитионат-ионов £0,56-
-2,00^:1. Степень разложения дитио-
нат-ионов увеличивается на 10-72%,

предотвращается выделение S0
2
 и

уменьшается коррозионная активность

среды. 1 з.п. ф-лы, 2 табл.
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Изобретение относится к очистке

сточных вод от серусодержащих соеди-

нений и может "быть использовано в

металлургической, химической, горно-

рудной и других отраслях народного

хозяйства.

Целью изобретения является повы-

шение степени разложения дитионатов.

зованнем N0, что загрязняет окружаю-

щую среду токсичным N0, ПДК которого

в пересчете на Ш
2
 - 5 мг/м

э
 .

Обоснование соотношения нитрат-

ионов к дитионат-ионам и температуры

процесса приведено в табл. 1.

П р и м е р . Сточную воду обога-

щения марганцевых шламов и руд в

Способ очистки сточных вод, содер- 10 количестве 5 м
э
/ч предварительно гао-

жащих щелочные и щелочноземельные

соли дитионовой кислоты, осуществля-

ют путем ввода в сточные воды нитра-

тов щелочно-земельных металлов с

соотношением молярных концентраций г

нитрат-ионов к дитионат-ионам (0,56-

-2,0):1 и выдерживают в течение часа

при 135-150°С.

Разложение дитионатов в присут-

ствии нитратов щелочноземельных ме-

таллов происходит за счет окисления

выделяющегося сернистого газа до

серной кислоты. Нитраты щелочнозе-

мельных металлов взаимодействуют с

сульфат-ионами, образуя малораство-

рймые сульфаты щелочно-земельных

металлов, выпавшие в осадок.
 1

При молярном соотношении нитрат-

ионов к дитионат-ионам (0,56-2,00):1

расложение дитионатов происходит

только с образованием S0
A
 -ионов без

выделения токсичных соединений S0
2

и N0. Нитраты щелочноземельных метал-

лов, взаимодействуя с сульфатами,

образуют малорастворимые сульфаты

щелочноземельных металлов, выпадающие

в осадок, и тем самым способствуют

очистке сточных вод от сульфат-ионов.

При уменьшении нижнего предела

(<?0,56) разложение дитионатов про-

исходит с выделением S0
2
.

Увеличение молярного соотношения

нитрат-ионов к дитионат-ионам более

2,00:1 не увеличивает степени разло-

жения дитионатов, но приводит к по-

вышению расхода нитрат-ионов с обра-

догревают до 135°С (125-150 С ) , до-

бавляют 10,0 (20,0; 35,9) г/кг

Ca(N0
3
)

2
 4Н

г
0 или 10,9 (22,1; 39,8)

Г/КГ Ba(N0
5
)

2
 , или 10,7 (21,7;

IF 39,0) г/кг Mg(N0?)
2
 6H

2
0 , перемеши-

вают и выдерживают при этой темпера-

туре в течение 1 ч. Образующиеся в

процессе разложения дитионатов суль-

фаты выводят из цикла,

20 Во всех примерах нитраты щелочно-

земельных металлов: Ca(N0
3
)

2
,

Ba(NO«)^. Me(NO
a
)- добавляют в ко-

личествах, соответствующих интервалу

молярных концентраций 0,56-2,00.

25 Результаты разложения дитионат-

ионов представлены в табл. 2.

Использование предлагаемого спо-

соба позволяет очистить сточные воды

от дитионатов на 99-100%, предотвра-

30 тить выделение S0
2
 и N0 и снизить

коррозионную активность среды.

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

35

4D

1. Способ очистки сточных вод от

дитионат-нонов разложением при наг-

ревании, о т л и ч а ю щ и й с я

тем, что, с целью повышения степени

разложения в сточные воды дополни-

тельно вводят нитрат щелочноземель-

ного металла до соотношения молярных

концентраций нитрат-ионов к дитионат-

ионам (0,56-2,00):1.

2. Способ по п. 1, о т л и ч а ю-

щ и й с я тем, что процесс осуществ-

ляют при 135-15о"с.

Известный способ

Степень разложения

дитионатов [SjO*] = 24
s
0 г/кг

-як

Т а б л и ц а 1

Предлагаемый способ

Соотношение

молярных кон-

центраций Ю

к S
2
0

6

[S
2
0*] = 14,0 г/кг

Степень

разложе-

ния дити-

онатов , %

Результаты

опыта

125° С

2,0

125°С

0,56:1 2,1 SO не обнаружен
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Продолжение табл. 1

Известный способ

Степень разложения
дитионатов - 24,0 г/кг

130°С

3,0

135е С

20,8

140°С

79,3

Предлагаемый способ

Соотношение
молярных кон-
центраций Ю~
к S 20 6

[S2OJ]-14,0 г/кг

Степень
разложе-
ния дити-
онатов » %

0,56:1

1,10:1

2,00:1

0,28:1

0,45:1

0,56:1

1,10:1

1,30:1

2,00:1

2,10:1

2,20:1

0,28:1
*•

0,45:1

0,56:1

1,10:1

1,30:1

2,00:1

2,10:1

130°С

135°С

140° С

Результаты
опыта

не обнаружен3,0

3,0

3,0

97,0 Выделяется:
5.0 г/ч SOj,

99,0 1,9 г/ч S02

He обнаружен

То же

99,0

100,0

100,0

100,0

100,0 Выделяется:
0,3 г/ч N0

100,0 0,5 г/ч N0

98,0 Выделяется:
0,5 г/ч S02

99,0 1,9 г/ч S02

99,9 S02He обнаружен

100,0 То же

100,0 - " -

100,0 - " -

100,0 Выделяется:
0,3 г/ч N0

2,20:1 100,0 0,5 г/ч NO
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Продолжение табл.1

Известный способ Предлагаемый способ

Степень разложения
дитнонатов [SjOj] 24,0 г/кг

Соотношение
молярных кон-
центраций N3"

к S A
[Sz0j>t4,0 г/кг

Степень
разложе-
ния днтн-
окатов, X

Результаты
опыта

150° С

89f8

150°С

0,056:1

0,28:1

0,45:1

0,56:1

Г,10:1

1,30:1

2,00:1

2,10:1

2,20:1

97,9 Выделяется:
9,3 г/ч SOt

99,0 4,9 г/ч S02

99,0 1,9 г/ч SO.

99,9 Б0 ане обнаружен

100,0 То же

100,0

100,0 - " -

100,0 Выделяется ї

0,3 г/ч. да

100,0 0,6 г/ч N0

кассовая
концентрация
S*0*" , г/кг

\

8,0

16,0

16,0

16,0

16,0

24,0

Массовая
концентрация
CaCNO^ х
х 4Н20, г/кг

2

10,0

10,0

10,0

10,0

/ 20,0

1,0

Соотношение
молярных
концентраций
NO" к S^0|~

3

1,68:1

0,84:1

0,84:1

0,84:1

1,69:1

0,056:1

Температура,
°С

4

150

125

135

150

150

150

Т а б

Степень
разло-
жения
дитио-
натов,

%

5

99,0

2,0

99,0

99,0

99,0

97,9

л и ц а 2

Результаты
опыта

в

Выделение
S0-
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Продолжение табл.2

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

г

5 , 0

10,0

10,0

10,0

20,0

20,0

20,0

35,9

35,9

35,9

40,0

0,28:1

0,56:1

0,56:1

0,56:1

1,10:1

1,10:1

1,10:1

2,00:1

2,00:1

2,00:1

2,20:1

4

150

125

135

150

125

135

150

125

135

150

150

5 6

99.0

2,1

99,9 *

100,0

4,0

100,0

100,0

6,0

100,0

100,0

100,0 Выделение
N0
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